— 1 —

昆泸商通〔2023〕32号

昆明市泸西商会
关于召开第二届四次常务理事会议的通知

各位常务理事、监事、相关人员：

昆明市泸西商会定于 3月 9日在昆明市泸西商会会议室召开

第二届四次常务理事会议，本次会议将讨论并审议商会重大事

项。现将会议的有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2023年 3月 9日 15:00-17:30。

会议地点：昆明市泸西商会会议室（昆明市北京路 96 号锦

华国际酒店 8楼 811）。

二、参会成员

全体常务理事出席，监事会监事列席，魏立功同志列席。

三、说明

昆明市泸西商会(通知)

 — 2 —

请参会人员于 3月 8日 18:00前在线回执。

联 系 人：赵茹刚

电    话：13888500199

商会网址：https：//www.kmslxsh.com

昆明市泸西商会

2023年 3月 6日